
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/310/2023 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) Rada Gminy Chodel uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej, zaliczonej do kategorii drogi gminnej uchwałą Nr XXXIV/199/2021 
Rady Powiatu w Opolu Lubelskim  z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
stanowiącej w dawnym przebiegu drogę wojewódzką nr 833 na terenie gminy Chodel na podstawie 
art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. Droga zlokalizowana jest na odcinku od 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 747 w miejscowości Przytyki – Chodel ul. Opolska – Chodel ul. 
Godowska - do skrzyżowania o ruchu okrężnym w miejscowości Godów z drogą wojewódzką nr 833. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Motyka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 7468



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7468


	UCHWAŁA NR LXXII/310/2023 RADY GMINY CHODEL z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-08T13:06:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




